
    

  
    

 

 

 

Planerad verksamhet 2011 

 

 

 
Föredrags- föreläsnings- och studieverksamhet. 

Det är under 2011 ett fortsatt samarbete med fyra föreningar att arrangera 

Lördagscaféet i Församlingshemmet, en lördag per månad med uppehåll för 

sommarmånaden juli. Denna verksamhet kan på grund av ökade kostnader 

komma att avslutas. 

Det finns tankar om visning och samtal om gamla bilder skulle vara möjligt men 

även här kan ekonomin bli ett hinder, på grund av ökade lokalkostnader. 

 

Föreningsinformation. 

Föreningens sätt att informera är genom hemsidan kulturenanderslov.se men 

också genom vårt medlemsblad Anderslövsposten. Där har vi ambitionen att det 

skall komma ut fyra gånger per år. Men även via Trelleborgs Turistråds olika 

kanaler och publikationer. Öppethållande på museet meddelas genom annons i 

de lokala tidningarna, Anderslövsposten samt vår hemsida. 

 

Vårda och ordna samlingarna. 

Genom att vi tilldelats Leaderstöd så har vi också nu en större möjlighet att leva 

upp till våra stadgar avseende samlingarna. Genom den utbildning som vi fått, 

får vi också en större bredd av kunnande om samlingarna. 

Vi fortsätter också med att skapa ”upplevelserum”. 

 

Visa samlingarna. 

Vi fortsätter att hålla museet öppet andra söndagen i månaden samt på 

Anderslövs Höst – och Adventsmarknad. Vi öppnar även för grupper vid 

begäran.  

Men också genom:  

Att fortsätta ge ut väggalmanackor med motiv från Anderslöv med omnejd. 

Att stegvis fortsätta förändra utställningarna till ”upplevelserum”. 



    

  
    

 

 

 

Temautställningar och Teman 

Vi har påbörjat och skall fortsätta att förändra utställningarna till temarum. Den 

vidare tanken med detta är, att vi efter hand enklare kan skifta tema i de olika 

rummen. En viktig del i detta är att beskrivande skyltar skall finns för varje 

objekt i utställningen.  

Sörbyprojektet ”Sörby By” är färdigt och skriften om ”Sörby By” är första 

upplagan slut och ny beställd. Detta projekt har fått en fortsättning då föreningen 

fått ta del av två Byalådor. Dessa skall efter dokumentation bli en 

temautställning.  

 

Leaderprojektet. 

Med detta projekt samarbetar vi med Anderslövs Församling och Hantverkarna i 

olika delprojekt för att visa Anderslövs historia och för att kunna peka på dess 

framtid. Vi har också fått möjlighet att köpa utrustning för att på ett rationellt 

sätt arbeta med dokumentationen av föreningens samlingar. 

 

Vi vill att du som medlem, eller du som läst detta, delar med dig av dina tankar 

om museet och vår verksamhet. 

 

 

 

Så tecknar styrelsen framtiden för Kulturgruppen 

Anderslöv och Bygden Museet 2011 
 
   
 

 

 

 

 
 


